
Опис на работа

. ЦЕНА ПО КМ СКАНДИНАВИЈА-ГЕРМАНИЈА – цена по договор.Патарините се платени во
DE/BE

. ПРОСЕЧНО 10 – 12 000 КМ месечно. првите 50 км во Данска или Шведска не се платени.

.НАЕМ НА ПРИКОЛКА – 600 ЕУР / месечно (истата може да се користи за слегнување со
тура до матична држава)

. СО СОПСТВЕНА ПРИКОЛКА (Дозволено ако е во добра техничка состојба и кровот има
опција да се подигне при товарање).

.КАРТИЧКА ЗА НАФТА CIRCLE K или IDS

.НЕТОФАКТУРА ЗА НАФТА (Даночен агент по избор)Фактурата за нафта ја добивате без
ДДВ

.ИСПЛАТА - Тековен месец + 30 дена

Потребна опрема

.15 каиши - 600 ДАН со големи рачки

.2 групажни даски

.20 агли за обезбедување на роба

.20 гумици за под

.GPS за следење на возило

Диспечерски услуги

.150 ЕУР

Организираме

. -Редовна евиденција на извозени тури,проверка и контрола на извозените км по google

maps,средување и проверка на сите фактури и кредитни ноти.

. -Организација на тури за до матичната држава за регистрација и сервис.

. -Опција за ЦМР осигурување и зелен картон на рата преку шпедицијата.



. -Посредување на патна помош и наплата на сервис на гуми и било какви механички
проблеми во Данска,Шведска или Германија преку шпедицијата.


